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Çocukta ve Gençte Sevgi Ve Gönüllülük Kitabı Hakkında Bilgiler


Çocukta ve Gençte Sevgi Ve Gönüllülük Kitabı K-İLETİŞİM YAYINLARI çıkarmış olduğu Çocukta ve Gençte Sevgi Ve Gönüllülük Kitabını PDF İndir – Çocukta ve Gençte Sevgi Ve Gönüllülük 24.06.2021 Pdf İndir

Çocukta ve Gençte Sevgi Ve Gönüllülük PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Çocukta ve Gençte Sevgi Ve Gönüllülük kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Çocukta ve Gençte Sevgi Ve Gönüllülük Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. K-İLETİŞİM YAYINLARI ait olan Çocukta ve Gençte Sevgi Ve Gönüllülük kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Çocukta ve Gençte Sevgi Ve Gönüllülük Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Çocukta ve Gençte Sevgi Ve Gönüllülük Kitabı 24.06.2021 tarihinde İnal Aydınoğlu tarafından yazılıp K-İLETİŞİM YAYINLARI tarafından basılmıştır. Çocukta ve Gençte Sevgi Ve Gönüllülük kitabında toplamda 190 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Çocukta ve Gençte Sevgi Ve Gönüllülük kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Çocukta ve Gençte Sevgi Ve Gönüllülük Kitabı Özeti – Çocukta ve Gençte Sevgi Ve Gönüllülük Kitabı Açıklaması 

“Türkiye’nin Gönüllülük Öğretmeni” olarak bilinen Gönüllülük Eğitmeni ve Yazar İnal Aydınoğlu, şimdiye kadar yazdığı 14 kitabının arasına bir yenisini daha ekledi. Pandemi döneminde de üretmeye ara vermeyen Aydınoğlu, 15. kitabı “Çocukta ve Gençte Sevgi ve Gönüllülük” ile ailelere, yarının sevgi dolu çocuklarını nasıl yetiştirebileceklerine dair yol haritası sunuyor.
 
Şimdiye kadar “Sevgi Üzerine”, “Mutluluk Üzerine”, “Gönüllülük”, “Sevgi Liderliği”, “Karşılıksız – Bir Gönüllü Yolculuğu”, “İyi Yaşamak”, “Sevgi Kitabı”, “İçsel Yaşam Üzerine”, “Daha İyi Bir Yaşam Üzerine”, “Yaşamın Anlamı Üzerine”, “Yaşama Sevinci Üzerine”, “Kadın Erkek Üzerine”, “Bilinçli Yaşam Üzerine”, “Cömertlik” olmak üzere 14 kitap yazan Türkiye’nin Gönüllülük Eğitmeni ve Yazar İnal Aydınoğlu, 15. kitabı “Çocukta ve Gençte Sevgi ve Gönüllülük”te bu kez çocuklara ve gençlere sevginin, gönüllülüğün nasıl aşılanacağını anlatıyor. K-İletişim Yayınları’ndan yayımlanan ve 190 sayfadan oluşan kitabı Aydınoğlu, ailelerin birbirleriyle en fazla vakit geçirdiği pandemi döneminde kaleme aldı.
 
“YAŞAMINIZDA SEVGİ VE HİZMET VARSA, YOLUNUZ AYDINLIKTIR”
 
“Birbirlerini, doğayı ve tüm varlıkları ayırımsız seven bir ailede yetişen çocuk, sevmeyi ve vermeyi doğal yaşam biçimi olarak görür. Çocuğunuzun sevgi dolu, mutlu bir yaşam sürmesini istiyorsanız, evinizi ‘sevgi okulu’ yapınız” diyen İnal Aydınoğlu, geleceğin sevgi dolu nesilleri için ailelere yol haritası sunuyor.
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Çocukta ve Gençte Sevgi Ve Gönüllülük Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Çocukta ve Gençte Sevgi Ve Gönüllülük Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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